Vyúčtování poskytnutých peněžních prostředků městem Hranice na akci
Podle Programu pro poskytování peněžních prostředků ( dotací ) z rozpočtu města schválených usnesením Zastupitelstva města Hranice č. ………… ze dne …………………..
 č.                            ze dne

Dotace schválena usnesením ZM

nebo RM:

Dotace ve výši:

Komu: 

Termín vyúčtování dotace: 

Datum akce: 

Název akce: 

Dotace vyplacena:

a)v hotovosti (č. dokladu)


b) bezhotovostně na č. účtu


c) proplacením účetního dokladu


Z dotace čerpáno celkem:  

Nedočerpaná částka z dotace: 

byla vrácena dne: 


a) v hotovosti (č. dokladu)  

b) bezhotovostně

Přílohy:

1) vyúčtování akce

2) kopie účetních dokladů ve výši poskytnuté dotace

podpis statutárního zástupce:



     razítko organizace:

1) Vyúčtování akce
	Poř. č.
	Číslo dokladu
	Datum úhrady
	Účel platby
	Částka

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


2) Dále předkládáme kopie účetních dokladů ve výši poskytnuté dotace

podpis statutárního zástupce:



     razítko organizace:

